
letzte Abänderung 28.06.2024

SC Phoenix

SPX

2 11 11

Mann Spieltag spielt in Mann. Punkte Spielerpunkte

1 Montag 5. Klasse 26.000 9.500

2 Montag 5. Klasse 26.000 9.500

VÖB RS -

Punkte Empf.

3773 Weber Laslo 8873 x laslo53.weber@gmail.com

3775 Fübi Rainer Ing. 6120 x 0664/88249060 rainer@fuebi.com

3776 Hawlik Andreas 5850 x 0676/6028217 andreashawlik61@gmail.com

3777 Eichinger Albert 5580 x albert.eichinger@chello.at

3779 Bareck Harald 5210 x harald.bareck@gmx.at

3774 Söllner Heide 5180 x heide.soellner@gmail.com

3781 Spitalsky Karl 5180 x malive33@gmail.com

3787 Hofmann Claus 5160 x claus.hofmann@outlook.com

3782 Pfeiffer Gerald 5100 x gerald.pfeiffer81@icloud.com

3780 Halik Gerhard 5090 x gerryfreetime23@gmail.com

3783 Eremia Rozalia 4910 x rodicaeremia1973@gmail.com

Verantwortlicher Fübi Rainer

SC PHOENIX

Vereinsdaten   2024/2025

Name
ZVR.: keine

1. Spielsaison im VÖB

Verantwortlicher-Stv.

Spiellokal 1120; Längenfeldgasse 68/3/2; DViennaZ TT Center

Anzahl Mannschaften Anzahl Spieler Anzahl RS - Empfänger

Hawlik Andreas

Mannschaftsdaten 2024/2025

Mannschaftsverantwortliche

Fübi Rainer; Hawlik Andreas

Spielerdaten  2024/2025

Spieler
Card

Name / Vorname
Erreichbarkeit

Tel.Nr. E-Mail Adresse

Fübi Rainer; Hawlik Andreas


